
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL PAPILDOMŲJŲ STUDIJŲ PROGRAMŲ TVIRTINIMO 

 

2020 m. vasario 6 d. Nr. 11-32 

Klaipėda 

 

 

Senatas, atsižvelgdamas į Socialinių ir humanitarinių mokslų fakulteto tarybos 2019 m. 

gruodžio 18 d. nutarimą Nr. 45SHMF-06 ir 2019 m. gruodžio 30 d. nutarimą Nr. 45SHMF-07,  

n u t a r i a  tvirtinti:  

1. Verslo ir viešosios vadybos (L) studijų krypčių grupės vadybos (L02) studijų krypties Vadybos 

papildomųjų studijų magistro laipsniui siekti studijų programą. 

2. Verslo ir viešosios vadybos (L) studijų krypčių grupės viešojo administravimo (L07) studijų 

krypties Viešojo administravimo papildomųjų studijų magistro laipsniui siekti studijų programą. 

3. Socialinių mokslų (J) studijų krypčių grupės psichologijos (J07) studijų krypties Psichologijos 

papildomųjų studijų magistro laipsniui siekti studijų programą. 

4. Ugdymo mokslų (M) studijų krypčių grupės pedagogikos (M01) studijų krypties Vaikystės 

pedagogikos papildomųjų studijų magistro laipsniui siekti studijų programą. 

5. Ugdymo mokslų (M) studijų krypčių grupės andragogikos (M03) studijų krypties Andragogikos 

papildomųjų studijų magistro laipsniui siekti studijų programą. 

6. Humanitarinių mokslų (N) studijų krypčių grupės lingvistikos (N01) studijų krypties Anglų ir 

kitos užsienio kalbos (švedų, ispanų, vokiečių) papildomųjų studijų magistro laipsniui siekti 

studijų programą. 

7. Humanitarinių mokslų (N) studijų krypčių grupės filologijos pagal kalbą (N04) studijų krypties 

Lietuvių filologijos papildomųjų studijų magistro laipsniui siekti studijų programą. 

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 


